

**Zamawiający: Gmina Lutocin**

**Przetarg nieograniczony na "Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lutocin"**

**BDK.271.1.2013**

---

Lutocin, 28.05.2013r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **„Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lutocin”**

Zapytanie w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Treść zapytania:

**Pytanie Nr 1.**

Jaki będzie sposób obliczania ceny oferty najniższej i badanej określonej we wzorze w SIWZ pkt. 18.2 ? Powyższa wątpliwość wynika:

- powołania w pkt. 17.3 SIWZ jedynie punktu 3 SIWZ, podczas zadania podlegające wycenie określone są w pkt. 3 i 4 SIWZ,
- czy do oceny oferty, o której mowa w pkt. 18.2 należy przyjmować łączną cenę z punktu 2 formularza ofertowego?
- czy łączna cena formularza ofertowego oznacza sumę iloczynów cen jednostkowych i ilości określonych w punkcie 4 SIWZ ?

**Odpowiedź 1:**

- Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Zatem oferta z najniższą ceną – jeśli będzie spełniała warunki SIWZ – będzie ofertą najkorzystniejszą.
- Tak – do oceny oferty, o której mowa w punkcie 18.2. należy przyjmować łączną cenę z punktu 2 formularza ofertowego.
- łączna cena formularza ofertowego oznacza sumę iloczynów cen jednostkowych i ilości określonych w punkcie 4 SIWZ.

**Pytanie Nr 2.**

Czy cena oferty będzie stanowiła wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu umowy, czy wynagrodzenie to będzie przysługiwało za rzeczywiście wykonane usługi odbioru wg. stawek jednostkowych zgodnie z zapisem § 4 ust. 2 i § 5 ust. 1 projektu umowy?

Jeżeli będzie to wynagrodzenie ryczałtowe, to jak należy rozumieć zapis § ust. 1 projektu umowy?

**Odpowiedź 2:**

Cena oferty nie będzie wynagrodzeniem ryczałtowym. Wynagrodzenie będzie płatnością za rzeczywiście wykonane usługi odbioru odpadów i będzie sumą ilości odebranych poszczególnych rodzajów odpadów pomnożonych przez ceny jednostkowe z § 4 umowy przetargowej z Wykonawcą.

**Zamawiający: Gmina Lutocin**

**Przetarg nieograniczony na "Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lutocin"**

**BDK.271.1.2013**

---

**Pytanie Nr 3.**

W związku z pkt. 4.4. SIWZ prosimy o podanie ilości i struktury planowanych pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów zebranych selektywnie w budynkach wielolokalowych, które zobowiązany jest dostarczyć Wykonawca za odpłatności w określonym terminie?

**Odpowiedź 3:**

Kwestie tę rozstrzyga § 8 i 9 Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie.

W chwili obecnej w budynku wielolokalowym w Lutocinie ( mieszkania nad Ośrodkiem Zdrowia ) zamieszkuje 17 osób.

**Pytanie Nr 4.**

Wnosimy o wykreślenie pkt. 1.2 § 7 projektu umowy w związku z art. 5 ust. 1 pkt.3 Ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach tj. (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), gdyż utrzymanie czystości na posesji, oraz gromadzenie odpadów w pojemnikach należy do obowiązku właścicieli nieruchomości, a uprzątnięcie odpadów, o których mowa w § 7 pkt. 1.7 projektu umowy, którymi zanieczyszczono nieruchomość w trakcie ich załadunku do Wykonawcy usługi.

**Odpowiedź 4:**

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy o u.c.p.g. to do właściciela nieruchomości należy utrzymanie czystości i porządku na posesji. Natomiast § 7 pkt. 1 i 2 umowy nakłada na Wykonawcę obowiązek wykonania zamówienia z najwyższą starannością i poszanowaniem mienia właściciela nieruchomości. Punkt 2 c/w umowy mówi o tym, że jeżeli odbiorca odpadów podczas ich wyładunku zrobi na posesji bałagan, to powinien go uprzątnąć, przywracając stan poprzedni.

**Wójt Gminy Lutocin**

**/-/ lek. wet. Ryszard Gałka**